
UCHWAŁA NR      .         .2022 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia .................... 2022 r. 

w  sprawie  wyboru  podmiotu  do  przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego 
Powiatu Pruszkowskiego za rok 2022 i za rok 2023 r. 

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz   art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się firmę audytorską POL‐TAX 2 Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie przy ul. gen.
Tadeusza Bora‐Komorowskiego 56C  lok. 91, wpisaną do  rejestru biegłych  rewidentów pod
nr 4090, do przeprowadzenia badania  sprawozdania  finansowego Powiatu Pruszkowskiego
za rok 2022 i za rok 2023.

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Pruszkowskiego do zawarcia z podmiotem określonym
w  §  1,  umowy  w  sprawie  przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego  Powiatu
Pruszkowskiego za rok 2022 i za rok 2023.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BR-582/2022                                                                                     Projekt



UZASADNIENIE 
 
 
do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Pruszkowskiego  w  sprawie  wyboru  podmiotu 
uprawnionego  do  przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego  Powiatu 
Pruszkowskiego za rok 2022 i 2023 oraz przedłożenia sprawozdania z badania. 
 
 
 

Stosownie  do  art.  66  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.  o  rachunkowości 
(Dz. U. z 2022 r.  poz.  1488)  wyboru  podmiotu  uprawnionego  do  badania  sprawozdań 
finansowych dokonuje organ  zatwierdzający  sprawozdanie  finansowe  jednostki,  czyli Rada 
Powiatu. 

Na  podstawie  art.  268  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z  2022  r.  poz.  1634,  1725,  1747,  1768)  roczne  sprawozdanie  finansowe  jednostki 
samorządu  terytorialnego,  w  której  liczba  mieszkańców,  ustalona  przez  Główny  Urząd 
Statystyczny,  na  dzień  31  grudnia  roku  poprzedzającego  rok,  za  który  sporządzono 
sprawozdanie, przekracza 150 tysięcy, podlega badaniu przez biegłego rewidenta. 

Wyboru  najkorzystniejszej  oferty  dokonano  na  podstawie  zapytania  ofertowego, 
w wyniku,  którego  została  wybrana  oferta  firmy  audytorskiej  POL‐TAX  2  Sp.  z  o.o. 
 z siedzibą w Warszawie, przy ul. gen. Tadeusza Bora‐Komorowskiego 56 C 91, wpisana do 
rejestru  biegłych  rewidentów  pod  nr  4090,  która  zaoferowała  przeprowadzenie  badania 
sprawozdania  finansowego Powiatu Pruszkowskiego  za  rok 2022  i  2023 oraz przedłożenia 
sprawozdania z badania za kwotę 61 500,00 zł, w terminie do dnia 05 maja 2023 r. – za rok 
obrotowy kończący się dnia 31.12.2022 r. oraz do dnia 05 maja 2024 r. – za rok obrotowy 
kończący się dnia 31.12.2023 r.  

W związku z powyższym wnosi się o dokonanie wyboru podmiotu uprawnionego do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Pruszkowskiego za rok 2022   
i  2023 oraz przedłożenia sprawozdania z badania. 
 
 
 
 
 
 


